


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shitur Apartamenti (2+1) sip 72.5m? né 67.000 Euro

ol., date 11.09. me vleré 67, uro. mije euro)
I Pjesa takuese 16,750 Euro.
Shuma prej 2,300 Euro me burim krijimi shitjen e Apartamentit | (+) 2,300 Euro 100%

ne shtuar gjendjen cash nga data 06.12.2018 | Date 06.12.2018

'
T‘ deri ne daten 26.12.2018 dhe me pas ka sherbver per likuidimin e | (Dy mije e treqind euro)
! :l kestit te dyte te shkolles se dj alieferoju seksionit

R shlyerje e detyrimeve. (-) 2,300 Euro |
‘1' Date 26.12.2018
ol (Dy mije e treqind euro)

3. | Shuma prej 14,450 Euro (pjesé e shumes 16,750 Euro) me | (+) 1,790,355 leke. 100% _
burim krijimi nga shitja e Apartamenti (Nje milion e shtateqind e i
‘ eshte derdhur, ne llogarine nentedhjete mije e treqind )

ne date 06.12.2018. Konvertuar ne leké me kurs kembimit | e pesedhjete e pese leke). A0

| 123.9 ne vleren 1,790,355 shume e cila eshte depozituar '
k! nepermjet kontrates se investimit me ‘
' date 06.12.2018 ne fond investimi pran I3
- |4, | Shtuar gjendja ne llogarind  me | (+) 600,000 leke 100% |

shumen 600,000 leke e transferuar nga llogaria e pages se | (Gjashtegind mije). ik
bashkeshortit Elion Jegeni nepermjet transaksionit date W
! 4 06.12.2018. Kjo shume eshte investuar nepermjet kontrates ‘.

l

se investimit me ate 06.12.2018 ne
{ fond investimi p

Burimi I krijimit: Te ardhurat nga pagat e bashkeshortit te
0 kredituara ne llogarine rrjedhese te pages.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, n# llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Shuma prej 1,409,645 leke me burim krijimi te ardhurat
nga paga te vitit 2018 eshte investuar nepermjet kontrates se
investimit me te 06.12.2018 ne fond
investimi prane

(+) 1,409,645 leke

(Nje milion e katerqind e
nente mije e gjashtegind e
dyzet e pese)

ipas kontrates me

06.12.2018 ne vlere totale
3.800.000 leke (1,790,355 + 600,000 + 1.409.645 sipas
pershkrimit me siper me nr. rendor 3,4,5) eshte shtuar ne

Fondi i investimit prane | s
rt. I

(+) 17,791.39 Leke

(Shtatembedhjete mije e
shtategind e nentedhjete e
nje leke e tridhjete e nente

fund te vitit me vleren e interesit.

o 7. Lloiari rrI'cdhese ne monedhen Lek, ne_mc

Statement i dates 01 Shkurt 2018 ne vleren 446,964 leke
Statement i dates 31 Dhjetor 2018 ne vleren 124,617 leke

Burimi i Krijimit: Pagat.

Llogari karte krediti né monedhen Euro ne -
.

gindarka)

(-) 322,347 leke
(Treqind e njezet e dy mije
e treqind e dyzet e shtate)

(-) 5.77 Euro
(Pese euro ¢ shtatedhjete e
shtate cent)

me nume

Statement i dates 1 shkurt 2018 ne vleren (-) 4 euro.
Statement i dates 31 dhjetor 2018 ne vleren (-) 9.77 euro.
Limiti 3,000 Euro.

Gjendje cash ne shtepi ne 31 dhjetor 2018 ne vleren zero
lek.

(-) 82,000 Lek
(Tetedhjete e dy mije lek)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik& dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké& ose né valuté t& huaj.
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té rij.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIN.[I I KRIJIMIT

Llogari karte krediti ne monedhen Lek ne (+) 302.72 Lek
menumer.  Karta eshte mbyllur. (Treqind e dy lek e
Limiti 250,000 Lek. shtatedhjete e dy qindarka)

e monedhen Euro -w (+) 2 Euro

(Dy euro)
Statement i dates 1 shkurt 2018 ne vleren 4 Euro.
Statement i dates 31 dhjetor 2018 ne vleren 6 Euro.
Burimi i Krijimit: Te ardhurat viti 2018.

Depozite Lek n r (+) 60,011 lek

me nume (Gjashtedhjete  mije
Statement i dates 31 dhjetor 2018 ne vleren 701,942.40 leke. | njembedhjete lek)
Statement i dates 1 shkurt 2018 ne vleren 641,930.91 leke.
Burimi i Krijimit: Dhurata pe_:r ditelindje
nga gjysherit, kusherinjte si dhe shtesa nga interesi i bankes.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.
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Llogari rriedhese ne monedhen Lek. ne s me | (-) 153,822.34 Leke

Lt (Njegind e pesedhjete e tre H
Statement I dates 01 Shkurt 2018 ne vleren 154,844.66 leke. | mije e teteqind e njezet e i
‘ Statement i dates 31 Dhjetor 2018 ne vieren 1,022.32 leke dy lek e tridhjete e kater i
bt Burimi i krijimit: Pagat gindarka) i)
o W,

| 2. | Gjendje cash ne shtepi ne 31 dhjetor 2018 ne vleren zero | (-) 82,000 Lek 50% ~

' lek. (Tetedhjete e dy mije lek)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rmjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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